
NOTATKA z wspólnego posiedzenia
Komisji Samorządu Terytorialnego

i Administracji Państwowej
oraz Komisji Środowiska

Nr posiedzenia: 172 Nr posiedzenia:45

Data posiedzenia:  12 maja 2010 r.

Posiedzeniu przewodniczył: senator Zdzisław Pupa – przewodniczący Komisji Środowiska

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 54. posiedzeniu Senatu do ustawy
o zmianie ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach
oddziaływania na środowisko oraz niektórych innych ustaw.

W posiedzeniu uczestniczyli: − senatorowie członkowie Komisji Samorządu Terytorialnego i
Administracji Państwowej: Władysław Dajczak, Stanisław Jurcewicz,
Marek Konopka, Zbigniew Meres, Ireneusz Niewiarowski, Władysław
Ortyl, Bohdan Paszkowski, Jadwiga Rotnicka, Sławomir Sadowski,
Janusz Sepioł,

− senatorowie członkowie Komisji Środowiska:  Przemysław Błaszczyk,
Jan Dobrzyński, Stanisław Gorczyca, Krzysztof Majkowski, Andrzej
Misiołek, Jan Olech, Zdzisław Pupa, Jadwiga Rotnicka, Czesław Ryszka,
Michał Wojtczak, Wojciech Skurkiewicz,

− zaproszeni goście:
− Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska:

− zastępca Generalnego Dyrektora Piotr Otawski,

− przedstawiciel Biura Legislacyjnego w Kancelarii Senatu: Mirosław
Reszczyński.

Przebieg posiedzenia:
Ad. 1 Przewodniczący obrad senator Zdzisław Pupa przypomniał, że w trakcie debaty na posiedzeniu Senatu

komisje oraz senatorowie-wnioskodawcy (Z. Pupa, W. Skurkiewicz) przedstawili wnioski
o wprowadzenie poprawek do ustawy.
Do poprawek ustosunkował się dyr. Piotr Otawski.
Komisje poparły wszystkie swoje wnioski oraz wniosek senatorów: Zdzisława Pupy i Wojciecha
Skurkiewicza dotyczący skreślenia w art. 5 w pkt 1 wyrazów „lub programów”.
Pozostałe wnioski senatorów: Zdzisława Pupy i Wojciecha Skurkiewicza (7) nie uzyskały poparcia
komisji.
Na sprawozdawcę połączonych komisji na posiedzenie Senatu wybrano senatora Stanisława Gorczycę.

Konkluzja Komisje poparły 9 wniosków o wprowadzenie poprawek do ustawy (druk senacki nr 860Z).

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.

Sporządzono w Biurze Prac Senackich


